
CONTACTPERSONEN UITVAARTEN IN DE PASTORALE EENHEID DE HEILIGE DAMIAAN 
 

DISTRICT PAROCHIE NAAM CONTACTPERSOON TELEFOON E-MAIL  

     

Hoboken 

Heilige Familie Francine Boeye-Bollen 0485 18 40 16 francine.bollen@hotmail.com 

Sint-Jozef Francine Boeye-Bollen 0485 18 40 16 francine.bollen@hotmail.com 

Heilig Hart - De Wegel Ronald Sledsens 0476 97 06 39 ronald.sledsens@telenet.be  

Onze-Lieve-Vrouw Geboorte Magda Bomans 0472 12 01 40 parochie@olvhoboken.be  

Berchem 

De Verrezen Heer Theo Decker 0472 85 72 50 par.dvh@skynet.be 

Onze-Lieve-Vrouw Middelares  Mia Verbanck 0495 28 65 38  mia.verbanck@skynet.be 

Heilig Sacrament Jean-Marie Houben 0486 83 69 48 jean-marie.houben@telenet.be 

Sint-Hubertus Raymond Suys 0496 78 14 84 rsuys@skynet.be 

Sint-Theresia van het kind Jezus Jacqueline Broos 0484 66 31 42 0078@kerknet.be 

Sint-Willibrordus 
Serge Takamba 
secretariaat 

0487 85 99 92 
0473 64 35 62 

sergetak@yahoo.fr 
St.Willibrordusberchem@gmail.com 

Kiel 

Sint-Bernardus Carlo Caselli 0486 83 68 56 sintbernardus@gmail.com  
Sint-Catharina Mia Van den Bosch 0470 73 58 06 sintcatharinakiel@gmail.com 

Kristus Koning Annemarie Dost 03 237 03 84 pbexpowijkkiel@gmail.com 

Wilrijk 

Sint-Bavo Vinciane De Keyser 0477 88 26 60 sint-bavo.wilrijk@skynet.be  

Sint-Jan Evangelist en Berkenrijs Jos Van Reusel 0495 20 91 26  jos.vanreusel@scarlet.be 

Sint-Jan Maria Vianney Jan De Roeck 0486 78 76 37 jan.de.roeck3@telenet.be 

Heilige Naam Jezus Irène d’Hooghe 03 828 69 77 irene.dhooge@skynet.be 

Heilige Pius X Rik Corens 0468 19 43 02 corenswerkers@telenet.be   
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